品名・包装 従来品 新規変更品

サンドスタチン
®LAR筋注用
キット 10㎎

サンドスタチン
®LAR筋注用
キット 20㎎

サンドスタチン
®LAR筋注用
キット 30㎎

2021年8月

サンドスタチン®LAR筋注用キット 10㎎、20㎎、30㎎ 個装箱
開封口デザイン変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「サンドスタチン®LAR筋注用キット 10㎎、20㎎、30㎎ 」の個装箱開封口デザインが変更となりますので、ご

案内申し上げます。

何卒ご理解ご賢察賜り、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 変更点

 開封口ミシン目デザインが変更となります。

 本変更品より個装箱に変動情報（製造番号・使用期限）を含んだGS1 バーコードを表示いたしますため、
「 GS1変動情報対応品」と表示いたします。

SAS00520AA0002

2021年8月作成

■ 変更品の初回製造番号及び出荷予定時期

品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 出荷予定時期

サンドスタチン®LAR筋注用
キット 10㎎

1バイアル 443355989 P0017 2021年6月

サンドスタチン®LAR筋注用
キット 20㎎

1バイアル 443355996 P0024 2021年8月

サンドスタチン®LAR筋注用
キット 30㎎

1バイアル 443356009 P0026 2021年8月

 在庫状況により変更品がお手元に届く時期が、若干前後する場合がありますが、その折は、何卒、ご寛容賜りますようお願い申し上げます。
 各種コード類に変更はありません。

SAS00520AA0002

2021年8月作成

	スライド番号 1
	スライド番号 2